PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA 02 AO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e

emergencial para as Secretarias Municipais de Rio Vermelho, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a Errata nº 02 ao Processo Seletivo nº 005/2024,

conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação temporária e

formação de cadastro de reserva referente ao Edital nº 005/2024, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado dos Recursos; a Lista Final de

Habilitados e Convocação para Avaliação Psicológica, conforme as

disposições à seguir:

Leia-se:

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação temporária e

formação de cadastro de reserva referente ao Edital nº 005/2024, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado dos Recursos; a Lista Final de

Habilitados e Convocação para Apresentação de Documentos, conforme as

disposições à seguir:

Rio Vermelho, 14 de dezembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado